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ANEXO I – FORMULÁRIO DE IDENTIFICAÇÃO E COMPOSIÇÃO FAMILIAR
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	FORMULÁRIO DE IDENTIFICAÇÃO E COMPOSIÇÃO FAMILIAR

	1. IDENTIFICAÇÃO
	TELEFONE FIXO/CELULAR

	NOME
	
	MATRÍCULA
	CPF

	CURSO
	

	2. COMPOSIÇÃO FAMILIAR (você e todas as pessoas que residem sob o mesmo teto, ligadas por laços sanguíneos ou afetivos): É OBRIGATÓRIA A ENTREGA DA DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA DE TODOS OS COMPONENTES FAMILIARES INDICADOS NESTE FORMULÁRIO:

	        Nº
	NOME
	PARENTESCO
	IDADE
	ESCOLARIDADE
	PROFISSÃO
	RENDA R$

	1
	
	ESTUDANTE
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	Renda total familiar ÷ n° de integrantes da composição familiar
	TOTAL
	


Escreva aqui informações que queira complementar em relação a sua situação familiar e de renda:________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
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